
Zs,/zs/a z_

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo'60toa63 l, OR KS V HK oclrjil B, vloŽka 99El' otČ cZ60J0863 l

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. Lt8l2o22
na akci: ,,Pardubice, Přerovská _ vodovod,,

sruluvruí STRANY:

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Ustanovenísmlouvy o dílo se měnítímto dodatkem takto

pŘeonnĚr puvĚtuí:

pŮvootvícENA oít-R:

UPRAVENÁ CENA oít-R:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 20!4,53o 02 Pardubice
Statutárnízástupce: lng. Aleš Vavřička - ředitel společnosti
Zástupce ve věcech smluvních: lng' Gabriela Fialková - technická náměstkyně
tČo: ootosogt
DlČ: cz6o108631
Bankovní spojení: ČSoB, a.s.
č.ú.:17699313/0300
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

Agrostav Pardubice a.s.
Hostovická 231, Černá za Borv,533 01 Pardubice
Statutární zástupce: lng. Jan Žirovnický, MBA - předseda představenstva

Roman Mokrý, DiS. - místopředseda představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: lng. Petr Žirovnický, DiS. _ předseda představenstva

Roman Mokrý, Dis. - místopředseda představenstva
Zástupci ve věcech technických: lvan Morávek - výrobníředitel
Milan Janáček - stavbyvedoucí
lčo: 46506063
DlČ: CZ46506063
Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
č.ú': 3]'85282/0800
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka742

Po dohodě obou smluvních stran došlo k úpravě předmětu plněnío
méněpráce a vícepráce. (viz změnový list č. 1).

Celková cena díla v Kč bez DPH: 5 73L910,L4

Méněpráce v Kč (bez DPH)
Vícepráce v Kč (bez DPH)

Upravená celková cena díla v Kč bez DPH:

-Mg 36L,t4
+985 783,26

5 539 332,26

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, TsRlého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce 'cz , +420 4E67g8 414
BankovnÍ spojení csoB' a.s. 1769931 3/0300



OSTATNí:

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo:ootosolt; OR KS V HK oddil B, vloŽka sss, otČ cZ60108631

Tento dodatekje vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze

smluvních stran.
Dodatek č.2 navazuje na dodatek č. 1 a smlouvu o dílo č.tl8l2o22 uzavřenou mezi f.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. a Agrostavem Pardubice dne 3.t0.2o22,

veškerá ustanovenítéto smlouvy platí, pokud nejsou V rozporu s tímto dodatkem.

V Pardu bicích, 23.3.2023

7a :len{'arriialo

íq€Ro
S TAV*rDurrcE

@

AGROSTAV Pardublce a.s.
Hostovická

Žirovnic{í,

vu Pardubice

V Pardubicích, 2?, 3. ?pza

Za objednatele:

člč

Ing. Aleš Vavřička
ředitel společnosti

Vodovodů a kana|izaci Pardubice a.s.

Vodovody a kanalizace PardubicE, a's. I Zelerré 
ťl?iff:llil?láJ:"'.3'f'5#li![:ff*' 

I www'vakpce 'cz ' 
+42o 466 798 414



16RO
pÁnouBlcE

ozNÁM EN í zruĚnv or.l2o23 číslo oZ: 1
Zhotovltel Agrostav Pardublce a.s.

lnvestor: Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Datum: 28.02.2023

Název akce: Pardubice, Přerovská ul. - vodovod - zemní práce

HSVPráce a

Obiekt- Vodovod

Odkazy na specifikaci:
na v'ýkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: řízený protlak potrubí vúseku cca 114 m (staničení km o,2862t - o,4oo32)

namísto výkopu.

Po dohodě mezi investorem a zhotovitelem byla realizována část dodávky změnou oproti PD

Vypracované T. Hatkovou, MultiaQua s.r.o a smlouvou o dílo č.LL8l2022. o tuto část se v'ýsledná

cena díla poníží.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

/á/
,/"Áz"* /4t'4/ ďc t ftů-ar^

Příloha: 1- Položkorný rozpočet

I



^6ROSTAVP^Rou'rct
zMĚNoVÝ ttsT číslo ZL: 1

Agrostav Pardubice a.s.Zhotovitel
Agrostav Pardubice a.s.Změnorný list vystavil:
28.02.2023Datum

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Sm|ouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: : řízený protlak potrubí v úseku cca 114m (staničení km 0'28621 - 0,40032}

namísto výkopu.

Po dohodě mezi investorem a zhotovitelem bvla realizována část dodávky změnou oproti PD

rrrrnrarnrraná T l-{atknvntt Mrrltiaorla s_r-o a smlouvou o dílo č,'LL8l2o22. o tuto část seYÍPlqlvvqllE l. l|9llivÝ9u, rl.9.s.9qv-

výsLedná eena ď|a+oniž í.

Počet připojených výkresůPočet připojených listů kací: 15

Cena skutečné realizace - protlak bez DPH:

+ 985.783,26

Cena neprovedených prací- nýha bez DPH

L.t7836t,14

Výsledná cena změny- méněpráce bez DPH:

-L92577,88

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Dokumentace za

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

celé dílo.
zhotovitele:

5

s
ooPodpis zmocn

c246506063

DUUCI

Hostovlcká
lČ

Datum:

ublce r.s.
01 Prrdublce

Datum:

z,{cE

Podpis zmocněnce obj ednatele

tt.tF
T

oJcí fJ,

v{)D

Podpis TDI:

.i iii
Datum:

r
tcE

ůl :(::.Í}i, oJC.{ B,

Podpis

Datum:

1

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 118-2022-2
Stavba: ZL 2 - Pardubice, Pfurovská ul.- vodovod-protlak 1,l4m

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Dalum: 28,2- 2023

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH -192 577,87

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Základ daně
-192 577,87

0,00

Výše daně
40 441,35

0,00

Cena s DPH v CZK -233 019,22

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitol

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A soUPEŮ PRAGí
Kód:

Stavba;

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

118-2022-2

ZL2 -Pardubice, Přerovská ul.- vodovod-protlak íí4m

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.2.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ICZKI

NákIady z rozpoětů

0í protlak íí4m
í skutečná realizace - ...

2 Neprovedené práce - ýha

-192 577,87

-192 577,87
985 783,26

-1 178 361,13

-233019,22

-233019,22
1192797,74

-1 425 816,97

Slrana 2 z 12



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

ZL2 - Pardubice' Přerovská ul.- vodovod-protlak 114m
Obiekt:

01 - protlak 114m
Soupis:

í _ Skutečná realizace - ...

KSO:
Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

cc-cz
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

28.2.2023

Cena bez DPH 985 783,26

DPH základní
sníŽená

Základ daně
985 783,26

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
207 014,48

0,00

Gena s DPH v czK 1192797,74

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podois: Razítko

Strana 3 z 12

Datum a podpis: RazÍtko



Stavba:

Obiekt:

Soupis.

souPls PRAGí

ZL2 - Pardubice, Přerovská ul.- vodovod-protlak 114m

01 - protlak 114m

í _ Skuteěná realizace - '..

Místo.

Zadavatel.
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.2.2023

PČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

985 783,26

985 783,26

odstranění podkladu Živičného tl přes '100 do 150 mm
ručně

m2 23,538 370,00157 K. 113187143

o1 Zemní

''sonda, jámy
2,3*1+1,6*2,4+2,6-'í ,1+1 ,95*2,1 +2*3+'1 

'35*1 '75+1 '3*1 '6
součet

5725O? 78

8 709.06

23,538

'158 K 113107132
odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do
300 mm ručně

m2 2,080 1 230,00 2 558,40

10 K 113107125
odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400
do 500 mm ručně

m2 21,458 807,40 17 325,19

165 K 113107223

odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. Vrstvy
přes 200 do 300 mm

m2 21,800 55,1 0

1,3-1,6

"asf
''sondy' jámy"2'5* 1,8+2,8*2+5- 1,6+1'8*1'5+1 "í
součet

í '85-2'35
součet

2,080

21,800
21 800

4,348

1 201.18

166 K 113107231

odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽenÍm na dopravní
prostředek z betonu prostého, o tl' vrstvy přes 100 do
150 mm

m2 21,800 127,80 2786,04

11 K 113107332
odstraněnÍ podkladu z betonu prostého tl přes 1 50 do
300 mm stroině ol do 50 m2

m2 4,348 360,84 1 568,93

167 K 113107343
odstranění podkladu Živičného tl přes 100 do 150 mm
stroině ol do 50 m2

m2 34,688 145,00 5 029,76

"sondy,
jámy'' 2,9"2,2+3,2*2,4+5,4*2+2,2* 1'6+1'4-í'4+2'35"í'85
Součet

34,688

209 K 115101201
Čerpání vody na dopravní uýšku do í0 m průměrný
přítok do 500 l/min

hod 40,000 84,40 3 376,00

8-5

210 K 1 15í 0'1301
Pohotovost čerpacÍ soupravy pro dopravní rnýšku do 10
m ořítok do 500 l/min

den 5,000 46,71 233,55

'168 K 131213711
Hloubení zapaŽených jam v soudrŽných horninách třídy
těŽitelnosti l skuoinv3 ručně

m3 10,625 1 390,00 14 768,75

169 K 131313711
Hloubení zapaŽených jam v soudÉných horninách třídy
těŽitelnosti ll skupinv 4 ručně

m3 10,625 I 940,00 20 612,50

160 K 132254205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třÍdy těŽitelnosti l skupiny 3 přes 500
do'l 000 m3

m3 5,418 398,40 2158,53

162 K 132354205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 přes 500
do '1 000 m3

m3 5,418 530,1 0 2 872,08

170 K 133212821
Hloubení zapaŽených šachet v hornině třídy těŽitelnosti
l skupiny 3 plocha uýkopu do 4 m2 ručně

m3 10,293l 2750,00 28 305.75

8"1 5.1 -í -í 75-1 3+1

152 K 133312821
Hloubení zapažených šachet V hornině třldy těŽitelnosti
ll skupiny 4 plocha uýkopu do 4 m2 ručně

m3 1,952 3 010,00 5 875,52

Slrana 4 z 12



pČ Typ Kód Popis

133254101
í šachet v hornině třídy těŽitelnosti

do

171 133312821
Hloubení zapažených šachet V hornině třídy těŽitelnosti ,

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,292

m3 95 3 010,00 9 616,95

'102,050

m3
3

K 3

K

K 141721214

ll skupiny 4 plocha uýkopu do 4 m2 ručně

Hloubení šachet zapaŽených v hornině třídy těŽitelnosti
ll sku 4 em do 20 m3

Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s
protlačením potrubí průměru vrtu přes 'l40 do '180 mm
v hornině třídy těŽitelnosti l a ll skupiny 1 aŽ 4

77,05-12+37
součet

1 550,00 23702,60

33 030,72m3 15,292: 2160,00

102,050 1990,00 203 079,50m

í63 K

1 'Í33354'l01

149 151102101

150 151102111

176

K

příloŽného paŽenÍ a rozepření stěn ýh do 20
m2 hl do 2 m při překopech inŽenýrských síti

"sondy' start' jámy''
((2,3+2,6)- 2+ (1,6+2,4)- 2). 2, 1

((í 
'95+2'1 )-2)-1 '8

(1 ,8+1,5).2-1,7
1-4"1,8
(2,5+1 ,91--2*1,7
(2,8+2).2.1,7
(5+1,6).2-1 ,8
(2,35 + 1,85+ 1,5 +2)- 1,7
součet

Komunikace

't38, 1 70 ,0022 30 535,57

'18 674,05

85 913,23

K

37,380
1 4,580
11,220
7,200

14,620
16,320
23,760
13,090

138 170

K

D5

K m2

odstranění příloŽného pažení a rozepřenÍ stěn ýh do
20 m2 hl do 2 m při překopech inŽenýrských sítí

m2 1 38,'1 70 109,00 í5 060'53

K 162211311

]Vodorovné přemístění rnikopku nebo sypaniny
,stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost
do '10 m z horniny třídy těŽitelnosti l, skupiny í aŽ 3

m3 1 5 772 1 08,1 0 1704,95

162211319

162211321

Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost
do 10 m Příp|atek zakaŽdých dalších 10 m k ceně _

1311

m3 157,720 99,70 15 724,68

178 K

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost
do 10 m z horniny třídy těŽitelnosti ll, skupiny 4 a 5

m3

m3

15,772 128,40 2 025,12

162211329

Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost
do 'l0 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně _

1321

157,720 1 18,40

33 K 162751117

Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení \^ýkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutÍ z
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až3 na vzdálenost
přes 9 000 do'l0 000 m

m3 36,482 250,00 9120,50

34 K 162751137

Vodorovné přemÍstění uýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení uýkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 9 000 do '10 000 m

m3 36,482 250,00 9120,50

35 K 171201221
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamenízatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 131 ,335 200,00 26 267,00

36 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloŽením
uýkopku ve vrstvách se zhutněnÍm jam' Šachet' ýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 72,962 125,00 9120,25

38 M 58331202 štěrkodrť netřÍděná do 100mm amfibolit t 145,924 334,00 48 738,62

49 K 56486í 1 1 í Podklad ze Štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním,
oo zhutnění tl' 200 mm

m2 49,686 220,00 10 930,92

50 K 564861 1 1 5
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním,
oo zhutnění tl. 240 mm

m2 49,686 240,00 11 924,64

51 K 565'155 1 '1 1

Asfaltouý beton vrstva podk|adní AcP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 'l'5 do 3 m, po zhutnění tl
70 mm

m2 49,686 498,20 24 753,57

52 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C
8/10 (Ksc l), po zhutnění tl' 1 30 mm

m2 49,686 346,40 17 211,23

Strana 5 z 12



m2 49,686 29,60 1 470,7153 K 573111112
Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem
kamenivem' V mnoŽstvÍ '1 

'00 kg/m2

989,84190 K 573211109

577134121

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
m2

m2

silničnÍho, v mnoŽství 0'50 kg/m2
)š

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř' l, po zhutnění tl. 40

17,0058,226

320,0058,226 18 632,3219'1 K

PČ ryp KÓd

D8

D9

132 K 919122132

Popis

Trubní vedení

77,05+36+37
součet

ostatní konstrukce a bourání

Utěsnění dilataěních spár zálivkou za tepla
V cementobetonovém nebo Živičném krytu včetně
adheznÍho nátěru s těsnicím proíilem pod zálivkou, pro

komůrky šiřky 20 mm, hloubky 40 mm

35*2 +49,40

52,35"2 +49,40

součet

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

179 78

1 50,050
050

3 806,50

52 698 49

't54, 100

100

1 54,1 00

0,00 0,0080 M 2861 356011 potrubí HDPE Rc3 GER)F|T 160x14'6 m 37,000

24 608,20192 K 87132',t',t41
MontáŽ potrubÍ z PEí00 sDR 1 1 otevřený \^ýkop

svařovanÝch na tupo D 160 x 14,6 mm
m 150,050 164,00

193 M 28613560r potrubí PE100 RC2 sDR11 160x14'3 m 36,000 1 260,00 45 360,00

194 M 2861 356011 potrubÍ HDPE Rc3 GEROF|T 160x14,6 m 77,050 1 371,50 105 674,08

195 K 899721112a
SignalizačnÍvodič DN přes 't50 mm na potrubÍ - pro
\ itlak

m 1 15,000 33,1 0

m í 54''t00 132,10 20 356,61196 K 919112233
Řezání dilatačníeh spár V Živičném kýu vývoření
komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm' hloubky 40
mm

m 1 54,1 00 95,20 14 670,32

133 K 919731122
zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy
Živičné tl. přes 50 do 100 mm

m '154,100 50,10 7 720,41

134 K 9197351',12
RezánÍ stávajÍcÍho Živičného kýu nebo podkladu
hloubkv ořes 50 do 'l00 mm

m 101,750 9 951'í 5

D 997

"sondy, start.
jámy"(2' 6-2+0' 55 + 1,6+2,4+ 1,4 +2,3" 2) + (2, 1* 2+ 1,95+0' 85)+(2+

3)-2

"sondy, start. jámy" (2,9+2,2+3,2+2,4+5,4+2+2,2+1,6+1,4-2)-2

(1,35+1,7 5)*2+(2,35+1,85+í,5+1,9)+(1'6+1'3)-2
Součet

Přesun sutě

26,264+28,923
součet

9 příplatků

9*26,264
9-28,923
Součet

7,085
1,3+2,718
součet

9,587
7,438+1,374
součet

1 6,094+9,592
Součet

100

32.750

49,400

19,600
101.750

55,187
187

236,376
260,307

7,085
4,018

11.103

9,587
8,812

18

25,686
25,686

97,80

19 934 98

200 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů' na
vzdálenost do 1 km

t 55,'187 48,00 2 648,98

201 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽením
a s hrubým urovnánÍm PřÍplatek k ceně za kaŽdý dalŠí i
započatý 1 km přes 1 km

t 496,683 10,00 4 966,83

202 K 9972216',15
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

11,103 't00,00 1 110,30

203 K 997221645
Poplatek zauloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0302

t 18,399 330,00 6 071,67

140 K 997221655
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamenÍ zatřiděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

t 25,686 200,00 5137,20

Strana 6 z 12



eČ ryp KÓd

D 998

141 K 9982761 01

Popis

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené zlrub z
plastických hmot nebo sklolaminátouých pro vodovody
nebo kanalizace V otevřeném \^ýkopu dopravní
vzdálenost do í5 m

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74

220,250

D

D

D,1

D1

0,00

0,00

74 885,00340,00

stÍana7 z12



KRYGí LlsT soUPIsU PRAGí
Stavba:

ZL2 - Pardubice, Přerovská ul._ vodovod-protlak 114m

Obiekt:
01 - protlak '114m

Soupis:
2 - Neprovedené práce - Úha

KSO:
Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Pozltálltka.

CC-CZ:
Datum:

tl:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ;

28.2.2023

Cena bez DPH -1178 36{,13

DPH základní
sníŽená

Základ daně
-1 178 361,13

0,00

Sazba daně
21,O0%
15,000/o

Výše daně
-247 455,84

0,00

Cena s DPH v czK -1425 8í6'97

Projektant Zpracovatel

Datum a oodois:Datum a Dodpis: Razítko Razítko

Oblednavatel Zhotovitel

Datum a oodois: Razítko

slraná 8 z 12

Datum a noclois: Razítko



souPls PRACí
Stavba:

ZL2 - Pardubice' Přerovská ul.- vodovod-protlak 114m
Obiekt:

01 - protlak 114m
Soupis:

2 _ Neprovedené práce - Úha
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.2.2023

PČ ryp Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV

D1

113't07222

Popis

Práce a dodávky HSV

Zemní
odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. Vrstvy
přes 100 do 200 mm

D.1.3
-37*1.1 "asÍ
-65'05*'1 ,1 "asÍ
součét

odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy
otlivě přes 20o m2 s přemístěním hmot na skládku

na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. Vrstvy
přes 200 do 300 mm

D.1.3
provizorní povrch
-37*1,1 ''asÍ
provizorní povrch
_65'05*1,í "asf
součet

D.1.3
-37*1.1 "asÍ
-65,05*1,1 "asf
součet

D. t.3
-37*1,1 "asÍ
-65'05*1,1 "asÍ
součet

D.1.3
-37*1,5 "asf
-65,05*1,5 "asf
součet

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-1 ',l78 36í 
'13

-'t 096 712,33

-506 2't5 83

-4108,53

-40,700
-71,555

-112,255

-40,700

-7'1,555
-'t 1

-40,700
-71,555

-11

-40,700
-71,555

-11

-55,500
-97,575

m2

I K m2 -112.255 36,60

10 K 113107223 -112.255 55.1 0 -6 185,25

11 K 113107231

odstraněni podkladů nebo kýů strojně plochy

]jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

Ina vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na dopravní
Iprostředek z betonu prostého, o tl. Vrstvy přes 100 do
itso mm

m2 -112,255 127,80 -14 346,19

12 K 113154124-R

Frézování Živičného podkladu nebo kýu s naloŽenÍm
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez
překáŽek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do '1 m,
tloušťky vrstvy 70 mm

m2 -112,255 '132.90 -14 9't8,69

13 K 113154232

Frézování Živičného podkladu nebo krytu s naloŽením
na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2
bez překáŽek v trase pruhu Šířky přes '1 m do 2 m'
tloušťkv vrstw 40 mm

m2 -1 53,075 49,60 -7 592,52

-1

-88,800
-187,200

't5 K '1 1510130 1

Pohotovost záloŽní čerpacÍ soupravy pro dopravní
v'j'šku do 10 m s uvaŽovaným průměrným přítokem do
500 l/min

den -11,800 40,40 -476,72

-4

-37t10,0-24
-78t10,0-24
součet

-78110,0

14 K 11510120',1
CerpánÍ vody na dopravní r4išku do '10 m s
uvaŽovaným průměrným přítokem do 500 l/min

hod -276,000 75,20 -20 755,20

Součet

Strana I z 12

-4,000
-7,800

-11,800



m3 -104,397 398,40 -41 591,76K 13225420519

m3 -104,397 530, 1 0 -55 340,8521 K 132354205

Hloubení zapaŽených ýh šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těŽitelnosti l skupiny 3 přes 500
do í 000 m3
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 přes 500
do I 000 m3

'179.80 -38 459,22
zřIzení paŽicich boxů pro paženi a rozepření stěn ýh
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m' Šířka do
't.2m

m2 -213,90025 K 151811131

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-68,820

-145,080
-21 900

-92,416
6

-1 8,31 5
-18

"prům. hl'1860 mm
-37-1,86
"prům. hl.1860 mm
-78-1,86
součet

- (66, 5 46* 2- (8,47 6 + 32,2))
součet

-37.1,1.0,45
součet

-65,05-1 ,'1.0,45
součet

200
200

-32,
-32,

5

27 K 151811231
odstranění paŽicích boxů pro paženi a rozepření stěn
nýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka
do 1,2 m

m2 -213,900 93,30 -19 956,87

33 K 162751117

Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽeníWkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutÍ z
horniny třÍdy těŽitelnosti l skupiny 'l až3 na vzdálenost
přes 9 000 cjo j0 000 m

m3 -'104,397 250,00 -26 099.25

-26 099,2534 K 162751137

Vodorovné pÍémÍstěnÍ Výl(opl(u nebo sypanlny po
suchu na obvyklém dopravnÍm prostředku, bez
naloŽení rr'ýkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnulí z
horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 9 000 do í0 000 m

m3 -104,397 250,00

35 K 171201221
Poplatek za uloŽenÍ stavebrtÍho tlt'lpadu rra sklárlce
(skládkovné) zeminy a kamenízatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloŽením
Výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet' nýh

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

štěrkodď netřÍděná do 100mm amfibolit

t -375,830 200.00 -75 166,00

36

38

K 174101',t01

58331202

174101101

m3 -53,317 125,00 -6 664,63

M

K

t -106,634 334,00 -35 615,76

157
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloŽením
rnýkopku Ve Vrstvách se zhutněním jam' Šachet' rýh
nebo kolem objektŮ v těchto vykopávkách

m3 -92,416 125,00 -'11 5s2,00

158 M 58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t -184,832 334,00 -61 733,89

40 K 17515'1'.!01

obsypání potrubÍ strojně sypaninou z vhodných třídy
těŽitelnosti la ll, skupiny 1až4nebo materiálem
připraveným podél uýkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku \^ýkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -18,315 189.00 -3 461,54

41 M 58331200 štérkopÍ sek netřÍdě ný zá sypový t -36,630 297,00 -10 879,11

159 K 17515110',1

obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy
těŽitelnosti l a Il, skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem
připraveným podél uýkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje' pro jakoukoliv hloubku tltýkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -32,200 189,00 -6 085,80

160 M 58331200 ště rko p í se k netřÍd ě ný zá sy pouý t -64,400 297,00 -19 126,80

D4 Vodorovné konstrukce

-37.1,1.0,1
-77,05-1,1-0,1
součet

-12

D

-4,070
-8,476

-12,546

m3 -12,546 990,00 -12 420,5446 K 451573111
LoŽe pod potrubÍ, stoky a drobné objekty v otevřeném
v.ýkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

5 Komunikace nt

D.1.3
-37*1,'1 "asf
-65'05-í,1 "asf
Součet

-201 356 90

-40,700
-71,555

-112,255

49 K 56486111'l
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,
oo zhutněnÍtl. 200 mm

m2 -112,255 220,00 -24 696,10

Strana 10 z 12



pČ ryp Kód Popis

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřenÍm a zhutněním,
zhutnění tl. 240 mm

D.1 3
provizorní povrch
-37"'1,1 "asf
-65,05*1,1 "asf
součet

D,1.3
-37*1,1 "asf
-65,05-1,1 ''asÍ

D. 1.3
provizorní povrch
-37*1 

'1 
"asÍ

-65,05*1,1 "asf
součet

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

240,00

-40,700
-71,s55

-40,
-71,

700
555
255

-11

-40,700
-71,555

50 K 564861 1 1 5 m2 -112,255 -26 941,20

5 1 K 5651 551 1 1

Asfaltouý beton vrstva podkladní AcP 16 (obalované ]

kamenivb střednězrnné - oKS) s rozprostřením " ]

zhutněním v pruhu šířky přes 1'5 do 3 m' po zhutnění tl.l
70 mm

m2 I 1 2,255 498,20 -55 925,44

52 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár' s rozprostřením a zhutněním SC C
8/10 (Ksc l), po zhutněnítl. '130 mm

m2 -112,255 346,40 -38 885,'13

573111',t12

D.1.3
provizornÍ povrch
-37"1,1 "asf
-65'05*í'1 "asf
součet

53 K Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v mnoŽstvÍ 1.00 kq/m2

m2 -112,255 29,60 -3 322,75

-11

-40,700
-71,555

54 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v mnoŽství 0,50 koim2

m2 -153,075 17,00

-112

-55,500
-97,575

-1 53

-55,500
-97,575

-1 53,075

-37,000
-77,050

-114

-37,000
-78,000

-2602,28

-29 502 30D8

D.í.3
provizorní povrch
-37*'1,5 "asf
-65,05-1,5 "asf

D.1.3
provlzorní povrch
-37*1,5 "asf
-65,05.1,5 "asf
součet

Trubní vedení

-37
-77,05
Součet

-37
-78

55 K 577134121

Astaltovy oeton Vrstva obrusná Aco 11 (Atss) s
rozprostřením a se zhutněnÍm z nemodifikovaného
asfaltu V pruhu šířky přes 3 m tř. l, po zhutnění tl. 40
mm

m2 -153,075 320,00 -48 984,00

79 K 871321211
MontáŽ vodovodního potrubí z plastů V otevřeném
uýkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných
elektrotvarovkou SDR 1 1/PN'|6 D 160 x'14,6 mm

m -1 14,050 167,90 -'l9 í49'00

80 M 2861 3560r potrubí PE100 RC2 sDR11 160x14'3 m -37,000 0,00 0,00

170 M 2861 3560r potrubí PE100 RC2 sDR11 160x14,3 m -77,050 0,00 0,00

87 K 877321101
MontáŽ tvarovek na Vodovodním plastovém potrubí z
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek sDR '1 í/PN16
spojek' obloukú nebo redukcí d 160

kus -5,000 448,00 -2 240,00

88 M 2861 5978 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm kus -4,000 526,10 -2 104,40

173 M 55.FFD91017W Oblouk 1 1' PE100 RC SDRI 1 1 60 kus -1,000 2 328,90 -2 328,90

124 K 899721111 Signalizační Vodič na potrubí DN do 150 mm m -1 15,000 22,00 -2 530,00

-1 15

125 K 899722113 KrytÍ potrubí z plastů uýstraŽnou fólií z PVC Šířky 34 cm m -115,000 10,00 -1 150,00

Součet

součet

-37
-78

-37,000
-78,000

-1 15,000

D9 ostatní konstrukce a bourání

-37-2
-78-2
součet

-74,OOO
-1 56,000
-230,000

131 K 919112233
Řezání dilatačních spár v Živičném krýu vývoření
komůrky pro těsnící zálivku Šířky 20 mm' hloubky 40
mm

m -230,000 132,10 -30 383,00

St.ana 11 z 12

-86 00



pČ ryp Kód

919122132

Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-74,000
-1 56,000

-74,OOO

-1 56,000

-37"2
-78-2
Součet

-37.2
-78-2
Součet

-21 896,00m -230,000 95,20132 K

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla
v cementobetonovém nebo Živičném kýu včetně
adheznlho nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

133 K 919731122
Izarovnání styčné plochy podkladu nebo kýu podél

lvYbourané části komunikace nebo zpevněné plochy
Živičné tl. přes 50 do 100 mm

m -230.000 50'í0 -'t1 523,00

134 K 919735112
Řezání stávajícího Živičného krytu nebo podkladu
hloubkv přes 50 do í00 mm

m -230,000 97,80 -22 494,00

-37.2
-78-2
Součet

Přesun sutě

-57,406
-1 00,925
Součet

0
9--57,406
9 příplatků
9--í 00'925

Poplatek zauloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

-13,228
-23,255
součet

-14,467
-25,435
součet

-29,711
-52,235
součet

Přesun hmot

-74,OOO

-1 56,000
-230,000

-57,406
- 100,925
-1

-516,654

-908,325
979

-13,228
-23,255

-14,467
-25,435

-29,711
-52,235
-81.946

n 997

998

1A nn

-55 054,84

-7 5qq 8q

-205

10,00

-1

D

+ -{ Áq ?a'ltoo
Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽenÍm
^ ^ L...L'a_ . '.^',nÁrím -^ -.,*bi,aÁ aarariálfr naq o llluuylll ulvÝlldllllll 49 oyy^'vll

vzdálenost do 1 km

-1 424,979 -14 249,79t137 K 99722',1559
Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽenÍm
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za kaŽdý dalŠí i
zapolatý '1 km přes'l km

-36,483 '100,00 -3 648,30138 K 997221615

í39 K 997221645
Poplatek za uloŽeni stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kÓdem 17 0302

t -39,902 330,00 -13167,66

140 K 997221655
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatřÍděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

t -8'1,946 200,00 -16 389,20

340,00 -205 865,92-605,48814',1 K 998276101

Přesun hmot pro trubnívedení hloubené ztrub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace V otevřeném uýkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

D OST ostatní
-í '000 8í 648'80 -81 648,80R00'l Suchovod142] K

-81 648

stÍana 12z 12


